
Название
Аббревиа

тура
Целевой 

приём
По 1-ому 
конкурсу

По 2-ому 
конкурсу

По 3-ему 
конкурсу

По всем 
конкурсам

1 Биология ВБЛ 0 3 3
2 Ветеринария ВВМ 20 2 35 5 3 45
3 География ВГЕ 7 9 9 6 27
4 Геология ВГГ 10 15 2 2 28
5 Государственное и муниципальное управление ВГУ 0
6 Дизайн ВДР 0 1 1
7 Землеустройство и кадастры ВЗЕ 15 1 22 2 24
8 Информатика и вычислительная техника ВВС 10 1 11 10 4 48
9 Информационные системы и технологии ВИТ 10 1 20 9 7 53

10 Картография и геоинформатика ВКР 10 11 8 9 36
11 Лингвистика ВЛГ 0 11 3 14
12 Менеджмент ВМО 0
13 Педагогическое образование. Профили "Химия и биология" ВХИ 0 1 1
14 Природообустройство и водопользование ВПУ 10 13 8 1 22
15 Техносферная безопасность ВБТ 11 2 13 5 7 26
16 Торговое дело ВКМ 0
17 Управление персоналом ВУП 0
18 Химия ВХМ 0 1 1 2
19 Экология и природопользование ВЭП 10 12 16 14 49
20 Экономика ВЭН 0 2 2
21 Экономическая безопасность ВЭБ 0 1 1
22 Юриспруденция ВЮР 0 90 2 1 93
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1 Биология ВБЛ 0
2 Ветеринария ВВМ 0 1 1
3 География ВГЕ 0
4 Геология ВГГ 0 1 1
5 Государственное и муниципальное управление ВГУ 0
6 Дизайн ВДР 0 1 1
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7 Землеустройство и кадастры ВЗЕ 0
8 Информатика и вычислительная техника ВВС 0
9 Информационные системы и технологии ВИТ 0

10 Картография и геоинформатика ВКР 0 1 1
11 Лингвистика ВЛГ 0
12 Менеджмент ВМО 0
13 Педагогическое образование. Профили "Химия и биология" ВХИ 0
14 Природообустройство и водопользование ВПУ 0
15 Техносферная безопасность ВБТ 0 5 5
16 Торговое дело ВКМ 0
17 Управление персоналом ВУП 0
18 Химия ВХМ 0
19 Экология и природопользование ВЭП 0 1 1
20 Экономика ВЭН 0
21 Экономическая безопасность ВЭБ 0
22 Юриспруденция ВЮР 0 1 1

ИТОГО: 113 5 281 79 56 486


